
“ILGŲ PLAUKŲ NUOTAKOS ŠUKUOSENOS”
KONKURSAS

VERTINIMO LAPAS

Darbo vertinimo kriterijai                

Darbo vertinimo kriterijai:

A. Temos atitikimas

B. Kreatyvumas

C. Koloristika

D. Atlikimo technika ir forma

E. Kompozicija

F. Interpretacija

G. Bendras įvaizdis

VERTINTOJAI:

1. Inga Bagdonaitė-Balevičienė
2. Irina Tutoraitienė
3. Jurgita Šilevienė



BALAI  4 VIETOS LAIMĖTOJOS

DALYVIAI:

1. Danutė Žąsytienė

NR. KRITERIJAI VERTINTOJŲ
BALAI

Inga Bagdonaitė-
Balevičienė

VERTINTOJŲ
BALAI

Irina Tutoraitienė

VERTINTOJŲ
BALAI

Jurgita Šilevienė

1 Temos atitikimas 7 7 6

2 Kreatyvumas 8 7 6

3 Koloristika 7 5 7

4 Atlikimo technika
ir forma

7 5 6

5 Kompozicija 6 5 6

6 Interpretacija, 6 5 7

7 Bendras įvaizdis 8 5 8

IŠ VISO:
BENDRAS BALŲ
SKAIČIUS: 134

49 39 46

BALAI  3 VIETOS LAIMĖTOJOS

DALYVIAI:

1. Indrė Viktoravičienė

NR. KRITERIJAI VERTINTOJŲ
BALAI

Inga Bagdonaitė-
Balevičienė

VERTINTOJŲ
BALAI

Irina Tutoraitienė

VERTINTOJŲ
BALAI

Jurgita Šilevienė

1 Temos atitikimas 8 8 10

2 Kreatyvumas 8 8 6

3 Koloristika 6 5 6

4 Atlikimo technika
ir forma

8 7 7

5 Kompozicija 7 7 9

6 Interpretacija, 7 7 8

7 Bendras įvaizdis 7 7 6

IŠ VISO:
BENDRAS BALŲ
SKAIČIUS: 152

51 49 52



BALAI  2 VIETOS LAIMĖTOJOS

DALYVIAI:

1. Edita Laučienė

NR. KRITERIJAI VERTINTOJŲ
BALAI

Inga Bagdonaitė-
Balevičienė

VERTINTOJŲ
BALAI

Irina Tutoraitienė

VERTINTOJŲ
BALAI

Jurgita Šilevienė

1 Temos atitikimas 10 10 10

2 Kreatyvumas 9 10 10

3 Koloristika 8 10 9

4 Atlikimo technika
ir forma

9 9 9

5 Kompozicija 9 9 9

6 Interpretacija, 8 9 8

7 Bendras įvaizdis 10 9 9

IŠ VISO:
BENDRAS BALŲ
SKAIČIUS: 193

63 66 64

BALAI  1 VIETOS LAIMĖTOJOS

DALYVIAI:

1. Natalija Abramenko

NR. KRITERIJAI VERTINTOJŲ
BALAI

Inga Bagdonaitė-
Balevičienė

VERTINTOJŲ
BALAI

Irina Tutoraitienė

VERTINTOJŲ
BALAI

Jurgita Šilevienė

1 Temos atitikimas 10 10 9

2 Kreatyvumas 10 10 10

3 Koloristika 10 10 9

4 Atlikimo technika
ir forma

9 10 10

5 Kompozicija 9 10 10

6 Interpretacija, 9 10 10

7 Bendras įvaizdis 10 10 10

IŠ VISO:
BENDRAS BALŲ
SKAIČIUS: 205

67 70 68


